
Gmina Naruszewo 

nnJ.2ewo 19A 


09 152 Naruszewo 

pow plorisk WOj Mazowleckl8 Naruszewo, dn. 27 kwietnia 2015 r. 

RSG.271.3.10.2015 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

"Swiadczenie uslug w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadow komunalnych od 
wlascicieli nieruchomosci zamieszkalych na terenie Gminy Naruszewo w sezonie 2015/2016" 

(Ogloszenie 0 zam6wieniu Nr 82706-2015 z dn.13.04.20 15 r.) 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiajqcy - Gmina Naruszewo z siedzibq w Naruszewie 

19A, 09 - 152 Naruszewo zawiadamia, ze w prowadzonym postypowanie 0 udzielenie zamowienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacjy zadania pn. "Swiadczenie uslug 
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadow komunalnych od wlascicieli nieruchomosci 
zamieszkalych na terenie Gminy Naruszewo w sezonie 201512016", na podstawie kryterium oceny 
oferty okreslnego w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, tj. ceny - znaczenie kryterium 
95 %, termin platnosci faktury - znaczenie kryterium 5%, wybrano do realizacji zamowienia 

najkorzystniejszq oferty zlozonq przez Wykonawcy: 

Przedsi~biorstwo Gospodarki Komunalnej w Plonsku Sp. z 0.0. 

ul. Mickiewicza 4 
09-100 Plonsk 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spelnia wyzej wymienione kryterium i otrzymuje 100,00 pkt. 

Streszczenie oceny i porownania zlozonych ofert 

Nr 
oferty Nazwa wykonawcy 

Liczba punkt6w w kryteriuID 
L~czna liczba 

punkt6wCena 
Termin 

platnosci 
faktu ry 

1. 

SITA Plocka Gospodarka Komunalna 
Sp. Z 0.0. 

ul. Przemyslowa 31 

09-400 Plock 

65, 16 2, 50 67,66 

2. 

Przedsicrbiorstwo Gospodarki Komunalnej 
w Plonsku Sp. Z 0.0. 

ul. Mickiewicza 4 

09-100 Plonsk 

95,00 5,00 100,00 

Zamawiajqcy 

lI)si<amgrir 

Sporz~dzil: Dominik Sabalski 
tel. 23663 1051 wew.27 
d. sabalsk i(Q)naruszcwo pi 

http:dn.13.04.20

